

เทศบาลเมืองร้อยเอ็ด

จ.เมืองร้อยเอ็ด จ.ร้อยเอ็ด

## บัญชีแยกประเภท

เดือนมีนาคม ปีงบประมาณ 2564

ณ วันที่ 31 มีนาคม 2564

## บัญชี รายได้ภาษีป้าย 4401010103.001

วันที่	รายการ	เลขที่เอกสาร	เดบิต	เครดิต	คงเหลือ
	ยอดยกมา				2,442,145.00
1/3/2564	ใบผ่านรายการรับ	RV-00212/64		147,359.00	2,589,504.00
2/3/2564	ใบผ่านรายการรับ	RV-00214/64		8,375.00	2,597,879.00
3/3/2564	ใบผ่านรายการรับ	RV-00216/64		133,024.00	2,730,903.00
4/3/2564	ใบผ่านรายการบัญชีทั่วไป (โดยระบบ)	JV-01257/64	49,920.00		2,680,983.00
4/3/2564	ใบผ่านรายการรับ	RV-00217/64		101,252.00	2,782,235.00
5/3/2564	ใบผ่านรายการรับ	RV-00219/64		85,381.00	2,867,616.00
6/3/2564	ใบผ่านรายการรับ	RV-00221/64		21,544.00	2,889,160.00
7/3/2564	ใบผ่านรายการรับ	RV-00222/64		10,980.00	2,900,140.00
8/3/2564	ใบผ่านรายการรับ	RV-00223/64		88,034.00	2,988,174.00
8/3/2564	ใบผ่านรายการรับ	RV-00224/64		14,360.00	3,002,534.00
9/3/2564	ใบผ่านรายการรับ	RV-00225/64		166,660.00	3,169,194.00
10/3/2564	ใบผ่านรายการรับ	RV-00227/64		86,095.00	3,255,289.00
11/3/2564	ใบผ่านรายการรับ	RV-00229/64		40,696.00	3,295,985.00
11/3/2564	ใบผ่านรายการรับ	RV-00230/64		28,412.00	3,324,397.00
12/3/2564	ใบผ่านรายการรับ	RV-00231/64		47,504.00	3,371,901.00
13/3/2564	ใบผ่านรายการรับ	RV-00235/64		73,982.00	3,445,883.00
14/3/2564	ใบผ่านรายการรับ	RV-00236/64		5,654.00	3,451,537.00
15/3/2564	ใบผ่านรายการรับ	RV-00237/64		157,292.00	3,608,829.00
16/3/2564	ใบผ่านรายการรับ	RV-00239/64		161,715.00	3,770,544.00
17/3/2564	ใบผ่านรายการรับ	RV-00241/64		80,310.00	3,850,854.00
18/3/2564	ใบผ่านรายการรับ	RV-00243/64		117,366.00	3,968,220.00
19/3/2564	ใบผ่านรายการรับ	RV-00245/64		248,788.00	4,217,008.00
22/3/2564	ใบผ่านรายการรับ	RV-00249/64		65,467.00	4,282,475.00
23/3/2564	ใบผ่านรายการรับ	RV-00251/64		145,984.00	4,428,459.00
24/3/2564	ใบผ่านรายการรับ	RV-00253/64		303,746.00	4,732,205.00
25/3/2564	ใบผ่านรายการรับ	RV-00255/64		117,142.00	4,849,347.00
26/3/2564	ใบผ่านรายการรับ	RV-00257/64		134,144.00	4,983,491.00
29/3/2564	ใบผ่านรายการรับ	RV-00261/64		639,171.00	5,622,662.00
30/3/2564	ใบผ่านรายการรับ	RV-00263/64		338,579.00	5,961,241.00
31/3/2564	ใบผ่านรายการรับ	RV-00265/64		311,313.00	6,272,554.00
		รวม	49,920.00	3,880,329.00	

เทศบาลเมืองร้อยเอ็ด

อ.เมืองร้อยเอ็ด จ.ร้อยเอ็ด

## บัญชีแยกประเภท

เดือนมีนาคม ปีงบประมาณ 2564

ณ วันที่ 31 มีนาคม 2564

บัญชี ลูกหนี้ - ภาษีป้าย 1102050194.003

วันที่	รายการ	เลขที่เอกสาร	เดบิต	เครดิต	คงเหลือ
	ยอดยกมา				5,520.00
30/3/2564	ใบผ่านรายการรับ	RV-00263/64		640.00	4,880.00
31/3/2564	ใบผ่านรายการรับ	RV-00265/64		4,400.00	480.00
		รวม	0.00	5,040.00	